[image: image1.png]

Российская Федерация

 Новгородская область Новгородский район

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 12.05.2012 г. № 20-рг

д. Борки

О назначении ответственного
за проведение работ по профилактике

и ликвидации АЧС

1. В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Борковского сельского поселения

2. Назначить ответственного за проведением работ по профилактике и ликвидации АЧС (африканской чумы свиней) в случае  возникновения Главу Борковского сельского поселения Баринова Станислава Васильевича

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения

С.В. Баринов